CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA – 10ª REGIÃO PA/AP

VII PLENÁRIO “POR UMA PSICOLOGIA COM COMPROMISSO SOCIAL”

___________________________________________________________________________
_

CRP10 -  Av. Generalíssimo Deodoro, 511. Umarizal. 66.055-240. (91) 3224-6322 / 6690 Fax.: (091) 3225-4491. crp10@crp10.org.br
Seção Amapá – Rua Rio Macacoari, nº 16, sala 02.  68.901-020.  (96) 223-3945.. secaoamapa@crp10.org.br

ATA DA REUNIÃO DE PLENÁRIA Nº392, DE 24 DE AGOSTO DE 2012
DA VIIª PLENÁRIA.

Aos Vinte e Quatro dias do mês de Agosto do ano de dois mil e Doze, a VIIª
Plenária “POR UMA PSICOLOGIA COM COMPROMISSO SOCIAL”
reuniu-se, às 18h, na Sede do CRP-10 com as presenças dos Conselheiros:
Dorotéa Albuquerque de Cristo, Cilene Alencar Sobreira, Ercio da Sila Teixeira,
Rosilene Soares Miranda Carneiro, Jureuda Duarte Guerra, Rosângela Santos;
Dirce Monteiro-Gerente Geral e Danieli Lameira (convidadas). 1- COF: 1.1)
NOVAS INSCRIÇÕES: Luíza Cristina de França Galvão dos Santos, Jennifer
Katlin Tavares, José Gabriel Rossi, Tereza Regina de Jesus Maximo, Maria
Mmyrle Braun Guimarães, Tessa Kaieirene Modesto.ENCAMINHAMENTO:
Deferido. 2.2)TRANSFERÊNCIA: Nathaska Danielle dos Santos Morais,Lucas
Oliveira Tosta Teles.ENCAMINHAMENTO:Verificar situação.2.3)
TRANSFERÊNCIA/REATIVAÇÃO:Andrea Mendonça Gomes
.ENCAMINHAMENTO:Verificar situação.3)O QUE OCORRER.3.1)As
camisetas serão entregues gratuitamente aos Psicólogos no local do evento dos
50 anos(Estação das Docas), devendo o profissional apresentar sua identidade
profissional. ENCAMINHAMENTO: Deferido; colocar no site convite para
que os Psicólogos compareçam ao local do evento apresentando sua identidade
profissional para receber um brinde no dia: 27/08/2012. 3.2)Convite do
SINDIPISI-PA,para ação no dia 26/08/2012(manhã),na praça da Republica em
comemoração ao dia do Psicólogo. ENCAMINHAMENTO: Tomado ciência.
3.3)Filmagem e Fotografia(1º dia)27/08/2012;demais dias,será registrado pela
assessoria de comunicação. ENCAMINHAMENTO: Deferido. Eu Conselheiro
secretário Ercio da Silva Teixeira, lavro esta ATA. xxxxxxxxxxxxxx